4 2 2 Kunratice-C. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benes$ov n. PI.

Zastavka: Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska

PRACOVNI DNY %

5 38A Min.
6 18B

7 21INA 38H
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Poznamky:
A nejede pies zastavku Huntifov

Zastavka
Kunratice,horni
Kunratice
Ceska Kamenice,Pekelsky Dl
Ceska Kamenice,5.kvétna
Ceska Kamenice,Zel.st.
Ceska Kamenice,Prazska

Zéna
352
352
351
351
351
351

Ceska Kamenice,Dolni Kamenice,Dééinska 351

Markvartice

B jede jen do zastavky Huntifov a déle jako linka 436 do zastavky Décin,aut.nadr.

N jede jen do zastavky BeneSov n.Pl.,nam.
H jede jen do zastavky Huntifov
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 512422 Bene$ov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-C. Kamenice-Kunratice

355

Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 15.12.2024 do 13.12.2025

Zastavka, pokracovani
Huntifov
Markvartice,0bU
Markvartice,zel.st.
Horni Habartice,ObU
Dolni Habartice,rozc.
Dolni Habartice,ObU
BenesSov n.Pl.,nam.
Benesov n.Pl.,Pod parkem
BenesSov n.Pl.,Zel.st.

Zéna
345
355
355
356
359
359
331
331
331
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